Algemene gegevens Instelling

Stichting Heel Wijs
Kerkstraat 27

5863 AP Blitterswijck
info@heel-wijs.nl
www.heel-wijs.nl

RSIN: 864496229

KvK nummer: 88076806

Statutair bestuur

M. Hilgerdenaar, voorzitter

M. Cuijpers-Relouw, secretaris
J. Wijnen, penningmeester

Staat van baten en lasten
Baten

Giften
overige baten

Lasten

Bankkosten
Overige kosten

2023

10.128,00
0,00

107,00
5.981,00


mailto:info@heel-wijs.nl
http://www.heel-wijs.nl/

Boekdatum Bedrag

20-4-2023
20-4-2023
10-5-2023
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7-6-2023

8-6-2023
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12-6-2023
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15-6-2023
15-6-2023
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16-6-2023
16-6-2023
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18-6-2023
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19-6-2023
19-6-2023
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19-6-2023
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19-6-2023
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19-6-2023
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20-6-2023
20-6-2023
21-6-2023
21-6-2023

Debet / Credit Categorie Totaal

0,01 Credit overige kosten
0,01 Debet overige kosten
9,64 Credit giften Giften 10.128,61

74,28 Credit giften Bankkosten 107,86

249,64 Credit giften overige kosten  5981,61

49,68 Credit giften

84,70 Debet overige kosten

20,00 Debet bankkosten

20,00 Debet bankkosten

20,00 Debet bankkosten
15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

30,00 Credit giften

24,64 Credit giften

30,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

30,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

30,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

30,00 Credit giften

45,00 Credit giften

15,00 Credit giften

74,28 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

30,00 Credit giften

30,00 Credit giften

15,00 Credit giften

30,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

49,64 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

30,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

15,00 Credit giften

30,00 Credit giften

15,00 Credit

giften



21-6-2023
21-6-2023
22-6-2023
27-6-2023
1-7-2023
10-7-2023
19-7-2023
21-7-2023
23-7-2023
31-7-2023
31-7-2023
31-7-2023
1-8-2023
7-8-2023
8-8-2023
14-8-2023
1-9-2023
4-9-2023
14-9-2023
26-9-2023
1-10-2023
5-10-2023
3-11-2023
10-11-2023
10-11-2023
10-11-2023
10-11-2023
13-11-2023
13-11-2023
14-11-2023
14-11-2023
14-11-2023
14-11-2023
14-11-2023
12-12-2023
13-12-2023
13-12-2023
18-12-2023
20-12-2023
21-12-2023
27-12-2023
27-12-2023

15,00 Credit
186,65 Debet
270,00 Debet

24,64 Credit

8,50 Debet
9,69 Credit
148,83 Debet

24,64 Credit
374,40 Debet

14,40 Debet

52,85 Debet

24,64 Credit
100,00 Debet

49,67 Credit

29,28 Credit
189,00 Debet

24,64 Credit

9,68 Credit

14,64 Credit

11,48 Debet

39,36 Debet

24,66 Credit

14,65 Credit

56,00 Credit

56,00 Credit

56,00 Credit
223,85 Debet

56,00 Credit

55,00 Debet
150,00 Credit
150,00 Credit
150,00 Credit
150,00 Credit
600,00 Debet

49,65 Credit

6.999,64 Credit
2.353,45 Debet
200,00 Debet
251,98 Debet

40,00 Debet
825,00 Debet
825,00 Credit

giften

overige kosten
overige kosten
giften
bankkosten
giften

overige kosten
giften

overige kosten
overige kosten
overige kosten
giften

overige kosten
giften

giften

overige kosten
giften

giften

giften

overige kosten
bankkosten
giften

giften

giften

giften

giften

overige kosten
giften

overige kosten
giften

giften

giften

giften

overige kosten
giften

giften

overige kosten
overige kosten
overige kosten
overige kosten
overige kosten
giften
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